BDBF: Lagspel pa BBO, januari 2021

Lagnamn, lagkapten, nickname, mobilnummer, mailadress, lagmedlemmar

ANNA
Anna Ek
Otto Berntsson

Elsa Persson

Birgitta Wilhelmsson

Aspanads

Sten Oman
Jaenita Johansson
Hans Brolin

Bjorn Westling

Gunnel Svensson

BEA

Bengt Nordstrom
Erik Sved

Kjell Berg

Allan Eriksson

CULT

Carina Halvorsen
Lars-Goran Larsson
Thomas Axenbratt

UIf Halvorsen

Anna Ek 0725-339349 annaek477@gmail.com

78315
ElsaP

birwi

Aspanas 0706-790833 sten.oman@telia.com

jaejo
tresang
Xaroth

gusv501

bengann 0706-700757 nordstrom.bengt@telia.com

essved
sweberg

alleri

carhalv 0703-070130 carina halvorsen@hotmail.com

larsg
axen

ulfhal


mailto:annaek477@gmail.com
mailto:sten.oman@telia.com
mailto:nordstrom.bengt@telia.com
mailto:carina_halvorsen@hotmail.com

DALL

Lennart Johansson fojo 076-7757211 lejpes@telia.com
Anders Dellien Bedrup4759

Daniel Salomonsson Harmynt

Leif Andreasson AnnasLeif

Gosta

Lena Zetterup Kristina50 0702-784551 lena.zetterup@gmail.com
Jan-Olof Zetterup zekevarg72

Florence Fridén Frida F

Bengt Adielsson Benke B

Alf Torma alfto

Stenkul

Mats Goéransson blueforce  0706-610103 mats.gor@gmail.com
Christer Tolergard ittebrum

Gert-Inge Hugosson hugadig

Bengt Lundberg bengte

Kjell Glans glansl

SveNor

Ole Jensen ouIv 0765-699705 o0.j.jensend@gmail.com

Lars Gunnar Andersson  Lagal7
Johnny Holmen Carnera
Rolf Kjaerstad Rolfeinar3

Kerstin Olsén ostraliden


mailto:lejpes@telia.com
mailto:lena.zetterup@gmail.com
mailto:mats.gor@gmail.com
mailto:o.j.jensen4@gmail.com

TAIT

Thor Simonsen
Arne Jordestedt
Ingemar Assarsjo

Tommy Svensson

Tofta Gard
Hans Johansson
Eva Glans

Leif Martinsson

Ivan Abrahamsson

VGR

Goran Lidgren
Bengt Alrud
Benny Olsson

Roger Nyman

Vanersborg

Per Magnusson
Magnus Cassel
Lars-Erik Moberg

Andrzej Luczynski

thors
elims
ingemar

svampen

+4795242187 thorsi6l@gmail.com

stockenhan 070-5547257 hans@toftagard.se

glansan
feiv

genvagen

SvenManC 0706-321139

turrbo
bossel3

rony3

persixten
Magnuslars
moberg 1b

bieglemilc

0709-461156

glidgren51@gmail.com

per.s.magnusson@gmail.com



mailto:thorsi61@gmail.com
mailto:hans@toftagard.se
mailto:glidgren51@gmail.com
mailto:per.s.magnusson@gmail.com

